
UCHWAŁA NR III.18.2018
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu obrotowego przez Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 2 statutu  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie nadanego uchwałą Nr XLVIII.300.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
28 czerwca 2018 r ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz.1631 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na zaciągnięcie kredytu obrotowego w wysokości 
1 000 000 zł na pokrycie bieżących płatności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: B3686EF7-80DB-4547-B30C-AFAFCF9E0D16. Podpisany Strona 1




